УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.11.2020                                                       №   126                                                          п.Тисуль

О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике, физике, химии, информатике,

биологии, географии, литературе, русскому языку,

иностранным языкам, истории, праву, экономике,

обществознанию, технологии, физической культуре,

экологии, основам безопасности жизнедеятельности и

искусству (МХК) в 2020-2021 году

На основании Приказа Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и в соответствии с Приказом

министерства  образования и науки Кузбасса от 17.11.2020  № 1816.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по математике,

физике, химии, информатике, биологии, географии, литературе, русскому языку,

иностранным языкам, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической

культуре, экологии, основам безопасности жизнедеятельности и  искусству (МХК) среди

обучающихся общеобразовательных учреждений Тисульского муниципального района в

следующие сроки:

1 декабря – математика, литература;

2 декабря – биология, обществознания;

3 декабря  – физическая культура, география;

4 декабря – английский язык, немецкий язык;

8 декабря – русский язык, физика;

9 декабря – ОБЖ, химия;

10 декабря – экономика, искусство (МХК), информатика;

11 декабря – история, технология;

15 декабря  – астрономия, экология, право;

17 декабря – резервный день по предметам;

2. Методисту МОУ ДПО «ИМЦ Тисульского района»  Шубиной В.В. организовать

подготовку и проведение муниципального этапа олимпиады.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1  Проинформировать учащихся, их родителей (законных представителей) о сроках

проведения муниципального   этапа ВСОШ;

3.2  Организовать запись offline проведения ВСОШ по каждому предмету;

4. Контроль за  исполнением приказа возложить на методиста МОУ «информационно

методический цент Тисульского муниципального района» Шубину В.В.

Начальник управления

образования                                                                                    А.А. Серенко